

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo číslo 1/2019, ze dne 21. 1. 2019
na dodávku stavby „Kostel sv. Filipa a Jakuba v Královopolských Vážanech – oprava stropu“
mezi

Objednatelem : Římskokatolická farnost Královopolské Vážany
Sídlo: Královopolské Vážany 33, 683 01 Rousínov
Doručovací adresa: Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov
IČ : 61729876
Zastoupený: Mgr. Andrzej Wasowicz, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Přadlácká 920/24c, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 1/2019 ze dne 21. 1. 2019 je sjednán v souladu s článkem 3.6 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele a na základě skutečností zjištěných při stavbě. Předmět díla se nemění.
Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	944.837,00 Kč	198.416,00 Kč	1.143.253,00 Kč
práce v roce 2018:	712.506,00 Kč	149.626,00 Kč	862.132,00 Kč
práce v roce 2020:	259.401,04 Kč	54.474,22 Kč	313.875,00 Kč
Celková cena díla	971.907,04 Kč	204.100,22 Kč	1.176.007,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2. se upravují takto:**

- 4.1.2. Zahájení etapy prací roku 2020: od 20. 4. 2020, pokud se strany nedohodnou jinak.
4.2.2 Ukončení etapy prací do 23. 10. 2020.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 3: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 27.1.2020


za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Rousínově, dne 27.1.2020


za objednatele:
Mgr. Andrzej Wasowicz, administrátor exc.

Položkový rozpočet

Zakázka: 2018043b Kostel Královopolské Vážany-strop lodi 2020

Objednatel: Římskokatolická farnost Královopolské Vážany

IČ: 61729876

33

DIČ:

68301 Rousínov-Královopolské Vážany

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.

IČ: 25340689

Přádlácká 920/24c

DIČ:

602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			50 021,50
PSV			209 379,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			259 401,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	259 401,04 CZK
Základní DPH	21 %	54 474,22 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK

Cena celkem s DPH

313 875,00 CZK

v

dne 27.1.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 345,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 676,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			0,00
96	Bourání konstrukci	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			144 280,50
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 651,92
783	Nátěry	PSV			36 869,12
784	Malby	PSV			25 578,00
Cena celkem					259 401,04

Položkový rozpočet

S:		2018043b Kostel Královopolské Vážany-strop lodi 2020						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				19 345,00		0,34397
1	601016174RT1	Štuk na stropěch PROFIL MK2, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	0,00000	195,00	0,00	0,00508	0
2	601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	0,00000	415,00	0,00	0,00068	0
3	611401111R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	53,00000	365,00	19 345,00	0,00649	0,34397
4	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká, s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	565,00	0,00	0,03614	0
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				30 676,50		7,5114
5	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	810,00000	18,80	15 228,00	0,00735	5,9535
6	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	810,00000	12,20	9 882,00	0	0
7	943955021R00	Montáž lešňové podlahy s příčnickou a podélnou, H 10 m	m2	90,00000	29,07	2 616,30	0,01691	1,5219
8	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21 až 41	m2	90,00000	11,31	1 017,90	0,0004	0,036
9	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélnou, H 10 m	m2	90,00000	21,47	1 932,30	0	0
10	180300010R00	Pracovní plošina 0,227 tuny 12,5 m, Genie Z-34/22	Sh	0,00000	7 800,00	0,00	0	0
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00		0
11	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	0,00000	54,00	0,00	0	0
12	952903111R00	Odstanění prachu z trámů	m2	0,00000	68,00	0,00	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00		0
13	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	0,00000	45,00	0,00	0	0
14	965082923R00	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,00000	425,00	0,00	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00		0
15	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shorem	t	0,00000	142,50	0,00	0	0
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	184,77	0,00	0	0
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	14,82	0,00	0	0
18	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	0,00000	244,15	0,00	0	0
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	27,17	0,00	0	0
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	142,50	0,00	0	0
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00000	9,21	0,00	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		0
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00000	613,70	0,00	0	0
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		0
23	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	0,00000	46,00	0,00	0	0

24	63151412R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm	m2	0,00000	212,00	0,00	0,0064	0
25	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	0,00000	763,12	0,00	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesařské				144 280,50		3,77611
26	762342202R00	Montáž latování střeš, vzdálenost latí do 22 cm	m2	4,00000	280,00	1 120,00	0	0
27	762342811R00	Demontáž latování střeš, rozteč latí do 22 cm	m2	4,00000	145,00	580,00	0	0
28	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	0,00000	126,00	0,00	0,00001	0
29	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	0,00000	186,00	0,00	0	0
30	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,00000	214,00	0,00	0,00295	0
31	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna 326-125,8	m2	200,20000	57,00	11 411,40	0	0
32	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	0,00000	34,00	0,00	0	0
33	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	0,00000	175,00	0,00	0,00016	0
34	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 Vynášecí trámy 4*2	m	8,00000	236,00	1 888,00	0,00016	0,00128
35	762822140V01	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, protézováním 6*3	m	18,00000	786,00	14 148,00	0,00016	0,00288
36	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	18,00000	288,00	5 184,00	0,00016	0,00288
37	762841110R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	0,00000	130,00	0,00	0,00016	0
38	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	0,00000	82,00	0,00	0,00016	0
39	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	5,67000	175,00	992,25	0,00311	0,01763
40	762313113R00	D+M svorník M20 dl. 450 mm + 2x matice a podložka	kus	0,00000	136,00	0,00	0	0
41	76231112Rpol	D+M táhlo M24 dl. 1150 mm + matice a podložka, na konci přivařený pásovina 5x50	kus	0,00000	298,00	0,00	0	0
42	762801Rpol	Oprava ramenátů - demontáž stropního ramenátu	kus	0,00000	568,00	0,00	0	0
43	762802Rpol	D+M nového stropního ramenátu, vč spojovacích prostředků a slepení	kus	0,00000	3 659,00	0,00	0	0
44	76282311Rpol	Prošroubování horní příložky - montáž vč. lepidla , 2xdeska 160x30 - spojení PUR lepidlem 2*7*10+2*5*10	m	240,00000	175,00	42 000,00	0	0
45	311-31011AA	Vrut Rapid Komplex S-27 10x200 mm	kus	240,00000	22,00	0,00	0	0
46	311-31012AA	Vrut Rapid Komplex S-27 10x260 mm	kus	200,00000	32,00	6 400,00	0	0
47	60511080R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m, včetně úpravy povrchu hoblováním	m3	6,82080	7 550,00	51 497,04	0,55	3,75144
		Stropní trám 20/24:6*3*0,2*0,24		0,86400				
		Příložka 3/16:240*0,03*0,16		1,15200				
		Záklop tl.24mm:200,2*0,024		4,80480				
48	60725014R	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	0,00000	154,00	0,00	0,0109	0
49	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70000	1 352,21	9 059,81	0	0

50	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	275,02	0,00	0	0
51	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	184,77	0,00	0	0
52	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	14,82	0,00	0	0
53	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	244,15	0,00	0	0
54	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	27,17	0,00	0	0
55	97999016R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,00000	475,00	0,00	0	0
56	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00000	9,21	0,00	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 651,92		0
57	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	4,00000	98,80	395,20	0	0
58	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	4,00000	252,00	1 008,00	0	0
59	765901199T00	Zabezpečení střechy proti zatékání plachtováním	m2	240,00000	4,30	1 032,00	0	0
60	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	8,90000	24,35	216,72	0	0
Díl: 783		Nátěry				36 869,12		0,08641
61	783782210R00	Nátěr tesafských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x	m2	576,08000	64,00	36 869,12	0,00015	0,08641
		Stropní trámy 20/24:(0,2+0,24)*2*6*3		15,84000				
		Záklop:(0,024+0,14)*2*1430		469,04000				
		Příložka 3/16:(0,03+0,16)*2*240		91,20000				
62	783782210R01	Nátěr tesafských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x, stávající prvky	m2	0,00000	79,00	0,00	0,00015	0
		Záklop, ramenáty:315		315,00000				
		Stropní trámy:(0,2+0,24+0,24)*(10,6*19+6,6*10)		181,83200				
Díl: 784		Malby				25 578,00		0,05821
63	784422373R00	Malba vápenná Paulin 2x, 1 barva, místn. do 8 m	m2	176,40000	145,00	25 578,00	0,00033	0,05821
		12*14,7		176,40000				